UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                 CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
     GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó

58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 2101.1400/2101.1625 – fax: (83) 2101.1400

        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 12, de 30 de JULHO de 2013.

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR AUXILIAR NÍVEL I DA UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA

CIVIL (UAEC) PARA O CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO NA ÁREA

ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS, TEORIA E HISTÓRIA DA ARQUITETURA E

DO URBANISMO DO CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

(CTRN) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG)

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal

de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, a homologação do Resultado Final do processo seletivo para

preenchimento de uma vaga para Professor Auxiliar nível I, com carga horária de 40 horas

semanais, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, no curso de Arquitetura e

Urbanismo na área de Estudos Urbanos e Regionais, Teoria e História da Arquitetura e do

Urbanismo da Unidade Acadêmica de Engenharia Civil (UAEC) do Centro de Tecnologia

e Recursos Naturais, Processo nº 23096.005523/13-09, conforme disposições contidas

no Edital nº 2, de 8 de abril de 2013, publicado no DOU em 10 de abril de 2013, o seguinte

resultado:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

DEMOSTENES ANDRADE DE MORAES 1º Lugar APROVADO E

CLASSIFICADO

MARCO ANTÔNIO SUASSUNA LIMA 2º Lugar APROVADO

ALEXANDRE SÁVIO PEREIRA RAMOS 3º Lugar APROVADO

DIMITRE COSTA CASTOR 4º Lugar APROVADO

RODRIGO COSTA DO NASCIMENTO 5º Lugar APROVADO

JOÃO BATISTA QUEIROZ DE CARVALHO

Diretor